PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

A imagem não pode ser exibida. Talvez o computador não tenha memória suficiente para abrir a imagem ou talvez ela esteja
corrompida. Reinicie o computador e abra o arquivo novamente. Se ainda assim aparecer o x vermelho, poderá ser necessário
excluir a imagem e inseri-la novamente.

PORTARIA N° 931/2016/SGP – Manaus, 24 de novembro de 2016

Designa o Juiz do Trabalho Substituto Eduardo
Lemos Motta Filho para auxiliar na 1ª Vara do
Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO LEMOS

MOTTA FILHO para auxiliar na 1ª Vara do Trabalho de Manaus, a partir de 8-12-2016 até

ulterior deliberação.

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria nº 908/2016/SGP, de 18-11-2016.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

5/
11

/2
01

6
07

:5
2

- 1 -